PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2523/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
BAIXA COM ILUMINAÇÃO PUBLICA, NA
RUA AGNELLO BARREIROS, VISTA
ALEGRE, EM ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede baixa
com iluminação publica, na Rua Agnello Barreiros, Vista Alegre, em Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois a rua esta com um poste faltando iluminação publica, fazendo com
que o período da noite algumas residências ficam prejudicadas.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 10/02/2021 - 16:27:10 Data do Processo: 10/02/2021 - 16:36:4
Processo: 2523/202